

Muszyna, dnia 02.06.2023 r.

Zp.271.11.2023
Miasto i Gmina Uzdrowskowa Muszyna
ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej – ul. Leśnej w miejscowości Muszyna**”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1:

W związku z brakiem w dokumentacji technicznej wymagań co do materiału koszy gabionowych, czy Zamawiający dopuści kosze gabionowe o oczku 8X10 cm; z drutu 2,7 ZnAl o wymiarach zgodnie z projektem?

Odpowiedź nr 1:

Kosze gabionowe z siatki stalowej, skręcanej rozm. oczka 80x100 mm, średnica drutu brzegowego min. 3,4 mm, średnica drutu siatki min. 2,7 mm, w osłonie antykorozyjnej Zn 245g/m².

Pytanie nr 2:

W związku z brakiem w dokumentacji technicznej wymagań co do materiału siatki stalowej do zakotwienia gabionów, czy Zamawiający dopuści siatkę o oczku 8X10; z drutu 2,7 ZnAl?

Odpowiedź nr 2:

Tak, w osnowie z Zn+PCW.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na brak w produkcji profilów ze stali nierdzewnej o wymiarach 70x70 dla wykonania kraty stalowej studni wylotowej, Czy Zamawiający dopuści jako równoważny profil 50x50 lub 80x80?

Odpowiedź nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, czy zakres wycinki drzew i krzewów wskazany w Projekcie Wykonawczym pkt. II.3.4.9 jest kompletny i wyczerpuje cały zakres realizacji zadania? W przypadku rozbieżności prosimy o podanie prawidłowej ilości drzew/krzewów do wycięcia.

Odpowiedź nr 4:

Zakres wycinki jest kompletny.

Pytanie nr 5:

Prosimy o sprawdzenie prawidłowości podanego parametru „średnica” w zestawieniu drzew do wycinki wskazanych w pkt . II.3.4.9 Projektu Wykonawczego. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska, a właściwym parametrem jest „obwód” ? Zwracamy uwagę na to, ponieważ w zestawieniu występują średnice drzew 140-170 cm co budzi wątpliwość. Jaki jest właściwy parametr w zestawieniu

(obwód czy średnica)?

Odpowiedź nr 5:

Nastąpiła omyłka pisarska. Właściwym parametrem jest obwód.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z wyjaśnieniem treści SWZ pismem Zp.271.11.2023 z dnia 01.06.2023 r (odpowiedź nr 4) w zakresie inwestycji jest wykonanie zieleni niskiej. Projekt Zagospodarowania terenu opisuje z czego należy wykonać nasadzenia, natomiast nie określa w sposób jednoznaczny ilości robót. W związku z powyższym prosimy o dokładne określenie zakresu ilościowego nasadzeń niskich w tym ilości sztuk krzewów do nasadzenia.

Odpowiedź nr 6:

Nasadzenia niskie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 7:

Czy Wykonawca poniesie koszty opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz terenów na czas robót znajdujących się w zakresie inwestycji?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie będzie naliczał opłat za zajęcie pasa drogowego na czas robót znajdujących się w zakresie inwestycji.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie Wykonawcy teren pod zaplecze budowy? Prosimy o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie stawia wymogów co do lokalizacji placu budowy. Zaplecze budowy i jego lokalizacja należy do obowiązków Wykonawcy robót.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk
Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)